	РАСПОРЕД ЗА НАСТАВА НА ФАКУЛТЕТОТ ЗА ДИЗАЈН И МУЛТИМЕДИЈА

ЗА ЛЕТЕН СЕМЕСТАР ЗА АКАДЕМСКАТА 2020/2021
ВТОРА ГОДИНА

	IV  семестар
	Понеделник
	Вторник
	Среда
	Четврток
	Петок

	Техники на сликање 2 
доц. м-р. Милош Милосављевиќ
milosh.milosavljevic@fon.edu.mk

	
	10.00-12.30

online
Група A

	
	10.00 – 12.30
online
Група Б
	

	Типографија и знаковни системи 2

	13.00-15.00

online
	
	
	
	

	Историја на уметност  2 
доц. м-р. Ивана Јарчевска
ivana.jarcevska@fon.edu.mk

	
	
	
	14.30-16.00

online
	

	Графички дизајн 2 
доц. м-р. Антонио Аранѓеловиќ
antonio.arangelovic@fon.edu.mk

	
	12.45-14.00

online
	
	
	

	Мултимедија  2 
проф. м-р. Игор Шокаровски
igor.shokarovski@fon.edu.mk

	
	
	09.00-12.00
online
	
	

	Моден дизајн 2 
доц. м-р. Александра Јовановска Хнида
aleksandra.jovanovska@fon.edu.mk

	
	
	09.00-12.00
online
	
	

	УНИВЕРЗИТЕТСКИ ПРЕДМЕТИ



	Странски јазик 2 
Проф. д-р Љубица Кардалеска

ljubica.kardaleska@fon.edu.mk

	
	
	
	13.00
online
	

	Спорт 2
доц. д-р Тања Китановска Стојковска
tanja.kitanovska@fon.edu.mk


	
	
	
	
	10.00-12.00
Сала Ново Лисиче "Дупката"

	Интернет технолигии

доц. д-р. Маја Сареска
maja.sarevska@fon.edu.mk

	12.00 – 12.50
online
	
	12.00 – 12.50
online
	
	12.00 – 12.50
online


	РАСПОРЕД ЗА НАСТАВА НА ФАКУЛТЕТОТ ЗА ДИЗАЈН И МУЛТИМЕДИЈА

ЗА ЛЕТЕН СЕМЕСТАР ЗА АКАДЕМСКАТА 2020/2021
ТРЕТА ГОДИНА

	VI семестар
	Понеделник
	Вторник
	Среда
	Четврток
	Петок

	Дизајн на книга 

	
	
	
	
	11.00-14.00
online

	Графички дизајн 4 
проф. м-р. Стефан Јакимовски

stefan.jakimovski@fon.edu.mk

	
	
	9.00-12.15

online
	
	

	Моден дизајн 4 
доц.м-р Андреј Ѓоргиевски
andrej.gjorgievski@fon.edu.mk

	9.00-12.15

online
	
	
	
	

	Мултимедија 4 
доц. м-р. Марко Ружин 
marko.ruzin@fon.edu.mk

	
	
	10.00-13.10
online
	
	

	Карактер дизајн 

	
	
	11.00-14.00

online
	
	

	Модни додатоци 
доц.м-р Александра Јовановска Хнида
aleksandra.jovanovska@fon.edu.mk

	
	
	
	09.0-12.00
online
	

	Визуелна комуникација 2 
проф. м-р. Игор Шокаровски
igor.shokarovski@fon.edu.mk

	13.00-15.00         
online
	
	
	
	

	Историја на дизајн  
доц. м-р. Екатерина Намичева
ekaterina.namiceva@fon.edu.mk
	
	12.30-14.00

online
	
	
	


	РАСПОРЕД ЗА НАСТАВА НА ФАКУЛТЕТОТ ЗА ДИЗАЈН И МУЛТИМЕДИЈА

ЗА ЛЕТЕН СЕМЕСТАР ЗА АКАДЕМСКАТА 2020/2021
ЧЕТВРТА ГОДИНА

	VIII семестар
	Понеделник
	Вторник
	Среда
	Четврток
	Петок

	Дизајн на печатени медиуми  
проф. м-р. Стефан Јакимовски

stefan.jakimovski@fon.edu.mk

	09.00-12.15
online


	
	
	
	

	Стрип дизајн  
доц. м-р. Антонио Аранѓеловиќ
antonio.arangelovic@fon.edu.mk

	
	
	
	
	9.00-12.15

online

	Модна колекција 
доц. м-р. Александра Јовановска Хнида
aleksandra.jovanovska@fon.edu.mk

	
	09.00-12.00

online
	
	
	

	Техники на драпирање и мулаж  
доц.м-р Андреј Ѓоргиевски
andrej.gjorgievski@fon.edu.mk

	
	
	
	13.00-15.00

online
	

	Анимација  
доц. м-р. Марко Ружин
marko.ruzin@fon.edu.mk

	
	12.15-14.00
online
	
	
	

	Портфолио  
доц. м-р. Милош Милосављевиќ
milosh.milosavljevic@fon.edu.mk

	
	
	
	
	12.30-15.30
online


	РАСПОРЕД ЗА НАСТАВА НА ФАКУЛТЕТОТ ЗА ДИЗАЈН И МУЛТИМЕДИЈА

ЗА ЛЕТЕН СЕМЕСТАР ЗА АКАДЕМСКАТА 2020/2021

ВТОР ЦИКЛУС
ЧЕТВРТА ГОДИНА

	VIII семестар
	Понеделник
	Вторник
	Среда
	Четврток
	Петок

	Дизајн на печатени медиуми  
проф. м-р. Стефан Јакимовски

stefan.jakimovski@fon.edu.mk

	09.00-12.15

online
	
	
	
	

	Дизајн на книга 

	
	
	
	9.00-12.15

online
	

	Стрип дизајн  
доц. м-р. Антонио Аранѓеловиќ
antonio.arangelovic@fon.edu.mk

	
	
	
	
	9.00-12.15

online

	Модна колекција 
доц. м-р. Александра Јовановска Хнида
aleksandra.jovanovska@fon.edu.mk

	
	09.00-12.00

online
	
	
	

	Техники на драпирање и мулаж  
доц.м-р Андреј Ѓоргиевски
andrej.gjorgievski@fon.edu.mk

	
	
	
	13.00-15.00

online


	

	Анимација  
доц. м-р. Марко Ружин
marko.ruzin@fon.edu.mk

	
	12.15-14.00
online
	
	
	

	Портфолио  
доц. м-р. Милош Милосављевиќ
milosh.milosavljevic@fon.edu.mk

	
	
	
	
	12.30-15.30
online

	Визуелна комуникација 2 

проф. м-р. Игор Шокаровски
igor.shokarovski@fon.edu.mk

	13.00-15.00         
online
	
	
	
	


	РАСПОРЕД ЗА НАСТАВА НА ФАКУЛТЕТОТ ЗА ДИЗАЈН И МУЛТИМЕДИЈА

ЗА ЛЕТЕН СЕМЕСТАР ЗА АКАДЕМСКАТА 2020/2021
ПЕТТА ГОДИНА

	Х семестар
	Понеделник
	Вторник
	Среда
	Четврток
	Петок

	Дизајн на плакат 
проф. м-р. Стефан Јакимовски
stefan.jakimovski@fon.edu.mk

	12.30-15.30

online
	
	
	
	

	Графички дизајн – напредно ниво 2  
проф. д-р.Антонио Аранѓеловиќ
antonio.arangelovic@fon.edu.mk

	
	
	
	
	12.30-15.30

online

	Мултимедија – напредно ниво 2 
проф. м-р Игор Шокаровски
igor.shokarovski@fon.edu.mk

	10.00-13.00

online
	
	
	
	

	Видео дизајн  
проф. м-р Игор Шокаровски
igor.shokarovski@fon.edu.mk

	
	
	
	
	12.30-15.30

online

	Моден дизајн – напредно ниво  2 
доц. м-р Александра Јовановска Хнида
aleksandra.jovanovska@fon.edu.mk

	
	
	
	
	09.00-12.00

online

	Колекција  
доц.м-р Андреј Ѓоргиевски
andrej.gjorgievski@fon.edu.mk

	
	
	12.30-15.30

617
online
	
	

	Арт досие  
проф. м-р Игор Шокаровски
igor.shokarovski@fon.edu.mk

	
	
	
	12.30-15.30
online
	


